Praça João Pessoa, n.º 409 – Centro – CEP 14.930-000
       Fone: (16) 3326 4020 – Fax (16) 3326 4029

Página | 1

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL - SP
     C.N.P.J. 46.717.104/0001-12

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, juntamente com a COMISSÃO MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO, TORNA PÚBLICO EDITAL DE RESULTADO

FINAL PESSOA COM DEFICIÊNCIA;

Todos os Extratos de todas as publicações relativas ao presente  Processo Seletivo, até a
homologação do  mesmo serão realizadas oficialmente no diário oficial do MUNICÍPIO DE BOA
ESPERANÇA DO SUL/SP no site https://www.boaesperanca.sp.gov.br e também no seguinte
endereço eletrônico e http://portal.solucaoservicospublicos.com.br, sendo de inteira
responsabilidade dos candidatos o acompanhamento  de todas as publicações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é

expedido a presente EDITAL DE RESULTADO FINAL PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

BOA ESPERANÇA DO SUL/SP, 23 DE MARÇO DE 2023.

Atenciosamente,

JOSE MANOEL DE SOUZA
Prefeito Municipal

EDITAL DE RESULTADO FINAL
PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2023

https://www.boaesperanca.sp.gov.br/
http://portal.solucaoservicospublicos.com.br/

Praça João Pessoa, n.º 409 – Centro – CEP 14.930-000
       Fone: (16) 3326 4020 – Fax (16) 3326 4029

Página | 2

MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO SUL - SP
     C.N.P.J. 46.717.104/0001-12

RESULTADO FINAL PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

CARGO: APOIADOR NO COMBATE À DENGUE

Nível Fundamental

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Nota final Posição

12628 ARIANE APARECIDA CAMPOS JULIO 448.***.528-*8 27/01/1997 68.000 49

12439 CLAUDIO ANTONIO CROTTI 047.***.218-*5 25/02/1964 28.000 137

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Nível Fundamental

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Nota final Posição

12397 ÉRICA DE LIMA PEREIRA 511.***.008-*0 26/06/2002 72.000 19

CARGO: AUXILIAR DE RECREAÇÃO

Nível Médio

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Nota final Posição

12417 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES 217.***.168-*5 19/02/1975 68.000 13

12003 MIRIANE ROSA OLIVEIRA 397.***.258-*7 22/11/1999 56.000 55